
UCHWAŁA NR XXI/97/2016
RADY GMINY SABNIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu  świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 250) oraz  art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ),  Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/79/2016 Rady Gminy Sabnie z dnia 29 stycznia 2016r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 2003) w § 2 wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 1 lit.  m kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n w brzmieniu:

„n)  odpady  budowlane i rozbiórkowe, powstające w wyniku samodzielnego prowadzenia drobnych 
robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót 
budowlanych do odpowiedniego organu.”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Odpady wymienione w ust.1 będą odbierane w każdej zebranej przez właściciela nieruchomości 
ilości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sabnie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Mikołajczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 4972


		2016-05-31T08:48:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




